vnn. Ad hoc faciēdū hortat  
 bts aug⁹ sup̄ Ioh̄em sic dicēdo.  
 Carnē xp̄i nō edam⁹ tñ i sac̄  
 mēto. q̄ eaā mlti mali faciūt s̄  
 usq; ad sp̄s p̄cipacōne mādu  
 tem⁹: ut i dñi corpe tāq; mē  
 bra maneam⁹ et ei⁹ sp̄i vege  
 tem⁹. Hec aug⁹ Diligent eaā  
 cōsiderādū. q̄ sūt aliq; p̄cā ve  
 nialia q̄ i nullo ip̄ediūt eff̄m  
 hui⁹ sac̄mēti. Sunt eaā non  
 nulla q̄ nō ex toto ip̄ediūt ef  
 f̄m hui⁹ sac̄mēti: s̄ i pte. Nā  
 effect⁹ hui⁹ sac̄mēti nō solū ē  
 adeptio habitual' gr̄e ul' caitatis:  
 s̄ ē eaā qđā actualis r̄fectio  
 sp̄ualis dulcedis. q̄ p̄ alij p̄cā  
 veinalia ip̄edit. De hoc Cho  
 mas de agno sic dicit. Non dū  
 q̄ p̄cā veinalia duplī acipi  
 p̄nt. uno mō p̄ut sūt p̄cā:  
 alio mō p̄ut sūt actu eritatis.  
 Pmo qđē mō p̄cā veinalia nullo  
 mō ip̄ediūt eff̄m hui⁹ sac̄mēti.  
 p̄t c̄i cōtnge q̄ alijs p̄g mlti  
 p̄cā cōmissa veinalia devote ac  
 cedat ad hoc sac̄mētu: et plena  
 rie hui⁹ sac̄mēti cōsequat̄ eff̄m.  
 Sodo at mō p̄cā veinalia nō ex  
 toto ip̄ediūt eff̄m sac̄mēti s̄ i  
 pte. nā effect⁹ hui⁹ sac̄mēti nō  
 solū ē adeptio habitual' gr̄e ul'  
 caitatis. s̄ ē qđā actualis r̄fectio  
 sp̄ual' dulcedis: q̄ qđē ip̄edit.  
 si alijs accedat ad hoc sac̄mētu  
 mēte distracta p̄ p̄cā veinalia.  
 nō at tollit augmētu gr̄e habi  
 tualis ul' caitatis. Vn ille q̄ cū ac  
 tu veinalis p̄cā accedit ad sac̄mētū  
 hoc habitualit̄ qđē. māducat sp̄i  
 ritualit̄ s̄ nō actualit̄: et id habi

tuale effectū hui⁹ sac̄mēti p̄cipit  
 nō at actualit̄. Hec Thomas. Et  
 hys igit̄ ubis collige possim⁹  
 q̄ alijs eristēs s̄n mōrli p̄cō et  
 accedes ad hoc sac̄mēti i p̄cō veia  
 li. et tñ satissaciēs qđ i se ē vñ  
 dolēdo de hoc. et p̄ orōes deuo  
 tis ad illud vñ se aptādo. et si  
 talis nō sentit actualē deuocōe;  
 i p̄ceptione sac̄mēti habitualr̄. tñ  
 māducat sp̄ualr̄: et ideo habitual  
 lē eff̄m hui⁹ sac̄mēti p̄cipit. Et  
 quis p̄cā veinalia nō tollat eff̄m  
 hui⁹ sac̄mēti ut p̄missū ē. tñ ma  
 iorū bonū ē si hō p̄ confessionē et  
 p̄ alia r̄media eaā ab h̄lōi per  
 tatis se stūdeat emūdae: q̄ c̄ito  
 quis cū maiore puritate cordis  
 ac corporis ad hoc sac̄mēti p̄cipie  
 dū accesserit: nō dubiū quin ma  
 iorē gr̄am et uberiorē fructū  
 sp̄ualū bonor ex hoc reporbit.  
 Vecindū nāq; debet esse nīcē de  
 uote cū ad celeste sac̄mēti sumē  
 dū accesserit: ne celestis spons⁹  
 ad p̄mān veniēs aliq; maculā  
 cui cūq; p̄cā eaā veinalis q̄ntū  
 possibile ē iueiat. q̄ p̄ cōionē  
 sacrā illi copulat. cui p̄ulcher  
 tudinē sol et luna mirat. Vn  
 sedim dcm apli Mūdem⁹ nos  
 ab oī mānamēto carnis et sp̄s  
 p̄ficiētes sc̄ificacōe; i timōe dei.  
 ut ei⁹ p̄cipacōe digni efficiam⁹:  
 q̄ nichil purius ea mēte debet  
 esse. q̄ i dei habitualū p̄paranda  
 est. Et hoc non dū. q̄ om̄ps  
 deus p̄t suā pietatē et miseri  
 cordia nō abhorret eaā eos q̄  
 i māris flagitis x̄carliū imū  
 dicare ac voluptatū aliquā sūe

rūt: nā tales nōnūq; p; tōuer  
sione et p;actā pñia; ac vite e  
mēdacionē. nō solū nō verent;  
s; oīno audēt tractāe et sumē  
corpo dñicū in suar; salutē aīaz.  
De hoc bñis bernard⁹ sic dicit.  
Qui puritatis auctori i puro  
corde et corpe mīstrates nō ve  
rēt stāe angelū dñi q; fecet me  
dios et disp̄dat: s; oīno audēt  
agni imaculati contigere cur  
nes et itinge i sanguinē salua  
toris man⁹ nepharia; quibz  
paulo an carnes prochdolor  
mētrias attractauent. Hec bernard⁹

**Utrū meli⁹ sit frēḡt vel rari⁹**

**D**cedē ad hoc sac̄m. **Filius.**  
Desidero etiā i forti de hoc:  
ut̄ meli⁹ sit frēḡt accedē  
ul' rarius ad hoc celeste sac̄mē

**D**e hoc qd̄ Itū Pater. **Cā** xxvi  
q̄ris. ut̄ sit meli⁹ sepius  
an tardius accedē et corporis xp̄i  
suscep̄e sac̄m. **videt** q; nō pos  
sit sup̄ hoc oīb; dari regula vni  
formis. **Varia** sunt em̄ oīm mei  
ta: diūsa oper studia. et diffe  
rencia desideria: et mltiplices sc̄i  
spūs opaciones. et diūsi status  
ac etiā ḡdus i religionē: et iō  
sicut regrotantib; nō vna p̄t for  
ma seruari i dandis medicinis  
corpis. siue p̄pt' diuersitates co  
plerionū. aut vniū. aut loci. à  
xp̄is aut diete. à aliaz cosidera  
cionū: pro quibz à rari⁹ à sepi⁹  
aut i maiori ul' i minoī q̄ntitate  
etiā eadē medicina dat. Ita est  
de medicina spūali: q; corpo xp̄i  
ē intelligēda. **Mudialib;** ei curis  
occupati rari⁹ se p̄nt ad illud

recipiendū expedire q; q; tñ  
spūalib; sunt itenti: et ali⁹ ma  
i⁹ ali⁹ min⁹ sunt c̄cūspecti in  
custodia vite sue. et mor⁹ et co  
scie sue puritate. Ali⁹ etiā arde  
ciori desideio trahit ad illū  
salutaris cibi p̄ceptionē: ali⁹  
vō qdāmō terrent n̄ debent  
accēde. et nisi cosciā v̄geret  
et cosuetudo religiosis idicet  
uel timor maiori⁹ elōgacoris a  
deo i p̄ellet: valde raro accēde  
rēt ad illud tristū sac̄mētū.  
**Vix** tñ aliq; ita religiosus videt  
esse et sanctis exceptis sacerdotib;  
q; semel i ebdomada sufficiat  
ei ex cosuetudinē cotidie: nisi  
specialis causa qñq; pl̄ suadeat.  
ut i infirmitatib; et suspicētis  
singulār; solepnis festiuitas.  
vel i usitate deuocōis itēpēata  
desideru sitis pro illū suscep  
tōe. q; sol⁹ sufficiat ardore se amā  
nis refrigeracē: et q; tñs ardore  
ip̄to nō nisi a spū sc̄o iſidit:  
iō legib; huāne cosuetudis et  
statib; morib; nō artat. **Sa**  
lubre igit̄ est et utile q; homo  
sepe se ad illū sac̄mētū suscep  
tione p̄paret: et q;to deuocōva  
leat illud p̄cip̄o. studeat. et p̄  
suscep̄tōe: i studio deuocōis se  
coseruet attēnā maxē religio  
si: et q; se obtulēt deo ad p̄e  
tue seruēdū. **Sic** ei est i ma  
iori custodia vite sue et cosciē:  
dū et an et p̄a eucharistie p̄cep  
tione ob ruerēcā ei⁹ student  
magis i noceca viue: et studio  
deuocōis frēḡt i tendē. **E**t li  
cet aliquāq; trepidet. tñ cosidēs